別紙様式９（第１４条関係）

　　　　　年度                    【 補正予算 】

予　 算 　通　 知 　書

                                                       　　 　　　　年　　月　　日

　　　予算単位名：

      予算責任者：　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　　　　長

予算規程第１４条に基づく予算単位の予算を下記のとおり配分します。

                                                            　　　　   （単位：千円）

	支　　出　　予　　算

備　考

	　予算管理区分
　（ 財 源 別 ）
	中期計画区分

	予　算　科　目
	配　分　額

※部局において作成す　るのは，非常勤給与　　のみ

※部局において作成す　るのは，非常勤給与　　のみ

教育研究支援経費

　　合　　計

- 1 -